OFÍCIO VEREADOR n° 599/2017
São Roque, 25 de maio de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e, como representante da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de informar se houve alguma alteração na coleta de lixo feita nos bairros, após alteração no contrato com a empresa responsável pela coleta de lixo.

Justifico o presente pedido em razão de ter chegado ao conhecimento desta Comissão que em bairros, como exemplo, Mombaça, Caeté, Carmo, Jardim Camargo, onde se tinha a regra de coleta de 03 vezes por semana, hoje a coleta é feita apenas 02 vezes por semana.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

(Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/05/2017 - 09:33:24 02646/2017
/vtc